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Uke 22  –  30. mai 2025   
 Kalenderen:

Onsdag 4. juni 
Mandag 9. juni 
Tirsdag 10. juni 
Fredag 13. juni 
Lørdag 14. juni 
Tirsdag 17. juni 
Onsdag 18. juni 
Onsdag 18. juni 
Torsdag 19. juni 

Fredag 4. juli 
Tirsdag 5. aug 

Mandag 18. aug 

– Sirkusuken starter. Alternativ skoledag for alle.
– Fridag. Offentlig høytidsdag. 2. pinsedag.
– Riggedugnad for alle ungdomsskole-foreldre. Innsatsliste i vedlegg.
– Sirkusforestilling kl 18. Generalprøve på formiddagen.
– Sirkusforestilling kl 13. Nedrigging ved U-skoleforeldre etterpå.
– Siste dag i skoleåret for 2. - 10. kl. Avslutning på kvelden i hallen.
– Siste skoledag for 1. klasse.
– kl 15 – BH sommeravslutning m foreldre for storbarnsavdelingene.
– kl 15 – Sommeravslutning med foreldre for småbarnsavdelingene.
– Siste dag før sommerferie i barnehagen.
– Første dag etter ferien for barnehagen.
– Skoleåret 2025-2026 starter.
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SIRKUS HOLTEBREKK
Sirkusteateret er et stort arrangement, skolens største og dyreste, 
der foreldregruppen tar seg av det praktiske rundt, mens elevene 
og lærerne gjør en kjempeinnsats med selve sirkusnumrene. Som 
vanlig har vi flere profesjonelle instruktører leid inn til å trene 
forskjellige grupper.  Det blir lange dager for lærerne i denne 
tiden, med øving hele dagen, planlegging og koordinering halve 
ettermiddagen, og sying og snekring hele kvelden, med mye moro 
hele tiden. For å få til sirkuset er skolen avhengig av 
foreldreinnsats, både til kafé og rigging og rydding.  Det er FAU 
og klassekontaktene som organiserer denne dugnadsinnsatsen – 
der foreldrene på ungdomstrinnet står for det meste av praktiske 
forberedelser med rigging og kafé, med klasserepresentantene 
som koordinatorer.  Andre foreldre leverer noe til kaféen iht 
leveringsliste.  Se eget vedlegg og side 2.

For organisering av skoledagen, se mail fra elevens gruppeleder.

Sommer-SFO for 2. - 4. klasse
Vi tilbyr sommer-SFO i uke 26 og 27 ved nok påmeldte! 

Påmelding senest tirsdag 3. juni.
Det koster 1230,- pr uke og man kan ikke melde på enkelt-dager.

Påmelding til post.hurum@steinerskolen.no. 1. klasse har egen ordning.

meld på nå

Under og side 2

Familiedag på Verket i morgen – siste side

mailto:post.hurum@steinerskolen.no
http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum
https://web-login.prod.vigilo-oas.no/
mailto:post.hurum@steinerskolen.no?subject=SFO%20sommer


Se også på nettsiden vår

Lenke

SIRKUS HOLTEBREKK   Presentert av Sverre Ø. Elshaug

Spørsmål: Hvordan kan vi skape rom for individuell vekst og nye relasjoner i et 
meningsfullt fellesskap? 

Svar: Vi gjør det med sirkus!

Vi har en årelang tradisjon med nysirkus på skolen vår. Dette er en sjanger der teater 
kombineres med sirkuskunster. Den siste hele skoleuken, helt på tampen av skoleåret i juni, er 
et pedagogisk høydepunkt for oss. 
På denne tiden er vel alle helt utslitte og trapper ned til ferie? Neida: vi lager sirkus!

Dette er balansekunst, både konkret og metaforisk. Vi bringer hele skolen ut av sin vanlige 
likevekt, for å danne en ny type balanse. Vi danner nye grupperinger på tvers av klasser og 
alderstrinn; elevene får selv velge gruppe og kjenne etter hvor deres utfordringer ligger dette 
året. Vi lar balanseballer, diabolo, tissue, fakler og kostymer være undervisningsmateriell på 
nye læringsarenaer, der nye sider blir lokket fram ved elever og lærere. 

Vi er så heldige å ha bygget opp en kompetanse i sirkusfaget i kollegiet, og er vågale nok til å 
få lærere og elever til å utfordre sine grenser og yte sitt ytterste. Unge og engasjerte entusiaster
hjelper til som instruktører, noen kan være tidligere elever med skjellsettende erfaringer fra 
barndommens teater og sirkusuker på Holtebrekk. Alle har sine individuelle målestokker for 
vekst, og elevenes opplevelse av mestring er i fokus. Samtidig blir elevene inspirert av 
hverandre. Den enkelte elevs mestring er ikke i konkurranse med de andres, den vokser fram i
et sterkt og meningsfullt fellesskap der alle er avhengige av alle: sirkuset!

I løpet av vel én hektisk uke lager vi en halvannen times forestilling med sjonglering, gjøgleri, 
akrobatikk, skuespill, sang, dans og alle tingene som gjør sirkuset vårt til det vesenet det er. 
Sirkusdyret slippes løs, og barn, ungdom og tilskuere jubler! Hele skolens organisme 
triumferer og blir et kjempestort vi!  VI på Holtebrekk!

Etter at sirkuset er over, tar barna med seg de nye mestringsopplevelsene i ferien og lar dem 
modne. Så kommer det nye skoleåret og gjenoppretter skolehverdagens rytme og balanse. 
Men det kreative kaoset som skaper en ny orden før sommeren er også blitt en del av 
årsrytmen hos oss på Hurum. Hele året ser barna fram til at sirkusdyret skal komme og skape 
oss om igjen!

Vi sees på sirkus.

Billetter til Guten og Stjerna – Årets sirkus
Billettsalget er åpnet.

Prisene er enkeltbilletter på kr 180 for voksne og 90 for barn, men 50% avslag 
for barna på familiebilletter. Betaling med bankkort via BankID. Velg riktig dag!

Man får billettene tilsendt på mail og må vise QR-koden i døra, 
enten via mobilskjerm eller, om nødvendig, på papir.

Hvis det er ledige plasser igjen, vil det også bli 
billettsalg i timen før forestillingen: kontant, kort eller Vipps.

Kafé en time før og i pausen.

https://hurum.steinerskolen.no/4453-2/
https://www.universe.com/events/sirkus-holtebrekk-2025-tickets-H8LN6K?buttonColor=#3A66E5&buttonText=Get%20Tickets
https://hurum.steinerskolen.no/4453-2/


Årets to sirkusplakater, tegnet av elever:
Også som egne vedlegg.

Elevene har malt veggen på ungdomsskolen. Tusen takk for en veldig god innsats, god 
planlegging og god gjennomføring. Her ser det ut til at hele skoleløpet er illustrert på en 
beskrivende måte. Tusen takk til dyktige elever.  >Mer på Insta<

Ukens  Tavle  Vegg

https://www.instagram.com/p/DJ9bMJdMDEI/?img_index=1
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